
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski

SZCZECIN, 19-20 września 2020

20 września 2020

 

5000 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-20   10:00:32

1 118 Michał ROGOWSKI 90-01-01 START KATOWICE(POL) 16:19.243 T12 517
2 72 Przemysław AUGUSTYNIAK 90-01-01 START SZCZECIN(POL) 17:28.561 T13 234
3 9 Mariusz MAZUR 83-01-01 CROSS(POL) 17:33.475 T13 216
4 32 Marcin GRABIŃSKI 79-01-01 START GORZÓW(POL) 18:30.392 T11 219
5 10 Zenon DUDKA 69-01-01 CROSS(POL) 19:37.584 T13 8

1000m 118 3:12,40

Międzyczasy

2000m 118 6:26,10
3000m 118 9:43,70
4000m 118 13:02,60 "16

Michał ROGOWSKI
Michał ROGOWSKI
Michał ROGOWSKI
Michał ROGOWSKI

 

rzut oszczepem stojąc K F13/35/37/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-20  10:20:00
Start: 20-09-20   10:00:00

43 Aleksandra CHMARA 92-01-01 START POZNAŃ(POL) 29.443 F13 595

117 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 START KATOWICE(POL) 26.495 F46 524

113 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR GRUDZIĄDZ(POL) 20.468 F35 746

19 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 START GORZÓW(POL) 17.991 F37 398

78 Paulina OLEKSY 99-01-01 START SZCZECIN(POL) 16.954 F37 342

40 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SOKÓŁ MALBORK(POL) 10.912 F37 84

Strona 1

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:41



20 września 2020

I II III IV V VI

x 25.73 26.49 25.15 24.65 25.29Kornelia ADAMCZYK

x 25.73 26.49 25.15 24.65 25.29Kornelia ADAMCZYK

19.00 19.75 18.50 17.98 18.47 20.46Klaudia MALISZEWSKA

19.00 19.75 18.50 17.98 18.47 20.46Klaudia MALISZEWSKA

17.11 17.89 17.92 17.99 17.44 17.91Iwona KOPROWSKA

17.11 17.89 17.92 17.99 17.44 17.91Iwona KOPROWSKA

8.36 9.73 9.23 10.91 9.95 9.12Daria BORKOWSKA

8.36 9.73 9.23 10.91 9.95 9.12Daria BORKOWSKA

27.79 28.92 x 28.55 29.44 29.31Aleksandra CHMARA

27.79 28.92 x 28.55 29.44 29.31Aleksandra CHMARA

16.95 15.20 14.82 14.65 16.09 16.13Paulina OLEKSY

16.95 15.20 14.82 14.65 16.09 16.13Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR GRUDZIĄDZ 20.46 746F35
2 Aleksandra CHMARA 92-01-01 START POZNAŃ 29.44 595F13

3 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 START KATOWICE 26.49 524F46

4 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 START GORZÓW 17.99 398F37
5 Paulina OLEKSY 99-01-01 START SZCZECIN 16.95 342F37

6 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SOKÓŁ MALBORK 10.91 84F37

 

rzut oszczepem siedząc K F33/34/55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-20  10:25:00
Start: 20-09-20   10:00:00

93 Marlena PRZEZDZIĘK 92-01-01 START ZIELONA GÓRA(POL) 9.412 F34 116

84 Zofia SEWERYN 85-01-01 START TARNÓW(POL) 12.453 F55 453

62 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 START SZCZECIN(POL) 11.644 F33 804

7.80 8.29 9.24 8.42 9.41 8.66Marlena PRZEZDZIĘK

11.69 11.99 11.25 12.10 12.33 12.45Zofia SEWERYN

10.86 10.40 10.65 11.64 11.36 xJoanna OLEKSIUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 START SZCZECIN 11.64 804F33
2 Zofia SEWERYN 85-01-01 START TARNÓW 12.45 453F55

3 Marlena PRZEZDZIĘK 92-01-01 START ZIELONA GÓRA 9.41 116F34

Strona 2

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:41



20 września 2020

 

rzut oszczepem siedząc M F33/34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-20  10:35:00
Start: 20-09-20   10:00:00

80 Dawid BUDZIK 88-01-01 START TARNÓW(POL) 16.723 F34 175

68 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 START SZCZECIN(POL) 13.464 F34 71

147 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN(POL) 12.986 F33 287

29 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 START GORZÓW(POL) 12.215 F34 45

67 Krzysztof KUCHARSKI 86-01-01 START SZCZECIN(POL) 10.372 F34 20

81 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 START TARNÓW(POL) DNS1 F34

12.98 12.95 x 12.75 12.82 12.46Daniel GAWROŃSKI

13.98 14.07 13.11 16.72 13.14 15.88Dawid BUDZIK

13.31 12.68 11.82 13.34 13.41 13.46Zbigniew URBAŃSKI

x 10.88 12.21 11.46 11.65 xEryk SZYMONIAK

10.02 x x 10.35 x 10.37Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 12.98 287F33
2 Dawid BUDZIK 88-01-01 START TARNÓW 16.72 175F34

3 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 START SZCZECIN 13.46 71F34

4 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 START GORZÓW 12.21 45F34
5 Krzysztof KUCHARSKI 86-01-01 START SZCZECIN 10.37 20F34

Paweł WIEJACZKA 97-01-01 START TARNÓW DNS 0F34

 

200 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-09-20   10:42:33

1 86 Joanna MAZUR 90-01-01 START TARNÓW(POL) 29.162 T11 yc 2.13(5) 441
2 36 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS-AWF KRAKÓW(POL) 31.286 T12 152

44 Małgorzata IGNASIAK 95-01-01 START POZNAŃ(POL) DNS4 T12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-01-01 START GORZÓW 28.321 652T47

2 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ 29.152 543T47
3 Bieg 1 Joanna MAZUR 90-01-01 START TARNÓW 29.161 441T11 yc 2.13(5)

4 Bieg 1 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 31.282 152T12

Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-01 START POZNAŃ DNSDNS 0T12
1 Bieg 3 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 51.291 RR2

2 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 2:04.812 RR1

Bieg 2 Wiktoria GRZYB 97-01-01 MKL SZCZECIN DNSDNS JUNIOR
Bieg 3 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DNSDNS RR2

Bieg 3 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQDQ RR2 (18.5)

Strona 3

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:41



20 września 2020

 

200 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 2/3 Start: 20-09-20   10:46:51

1 14 Agata GAŁAN 03-01-01 START GORZÓW(POL) 28.325 T47 652
2 114 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ(POL) 29.153 T47 543

123 Wiktoria GRZYB 97-01-01 MKL SZCZECIN(POL) DNS4 JUNIOR

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-01-01 START GORZÓW 28.321 652T47

2 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ 29.152 543T47
3 Bieg 1 Joanna MAZUR 90-01-01 START TARNÓW 29.161 441T11 yc 2.13(5)

4 Bieg 1 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 31.282 152T12

Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-01 START POZNAŃ DNSDNS 0T12
1 Bieg 3 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 51.291 RR2

2 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 2:04.812 RR1

Bieg 2 Wiktoria GRZYB 97-01-01 MKL SZCZECIN DNSDNS JUNIOR
Bieg 3 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DNSDNS RR2

Bieg 3 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQDQ RR2 (18.5)

 

rzut oszczepem stojąc K juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-20  10:50:00
Start: 20-09-20   10:00:00

56 Viktoriia DERKACH 05-01-01 MKL SZCZECIN(POL) DNS2 JUNIOR

58 Alicja PEITLER 02-01-01 MKL SZCZECIN(POL) DNS1 JUNIOR

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Alicja PEITLER 02-01-01 MKL SZCZECIN DNS JUNIOR
Viktoriia DERKACH 05-01-01 MKL SZCZECIN DNS JUNIOR

 

200 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-09-20   10:53:23

1 119 Rafał ŁOSIN 02-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 23.436 JUNIOR
2 132 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN(POL) 23.474 SENIOR
3 46 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 START POZNAŃ(POL) 25.373 T47 427
4 131 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-01-01 CHYLA SPRINT GROUP(POL) 26.275 M45
5 148 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 START GORZÓW(POL) 30.608 T38 PK
6 26 Kacper ŚRAMA 03-01-01 START GORZÓW(POL) 31.207 T47

12 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 START GORZÓW(POL) DNS2 T36

Strona 4

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:41



20 września 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 START POZNAŃ 25.373 427T47

1 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-01-01 MKL SZCZECIN 23.431 0JUNIOR
2 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN 23.472 0SENIOR

3 Bieg 1 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-01-01 CHYLA SPRINT GROUP 26.274 0M45

3 Bieg 1 Kacper ŚRAMA 03-01-01 START GORZÓW 31.206 0T47
2 Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 START GORZÓW 30.605 T38

1 Bieg 2 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 54.021 RR1

2 Bieg 2 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 57.372 RR1
Bieg 2 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 2:13.113 RR2

Bieg 2 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQDQ RR2 (18.5)

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 START GORZÓW DNSDNS T36

 

200 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 3/3 Start: 20-09-20   11:01:38

1 100 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 51.293 RR2
2 101 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 2:04.811 RR1

105 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) DQ7 RR2 (18.5)

106 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) DNS5 RR2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-01-01 START GORZÓW 28.321 652T47

2 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ 29.152 543T47
3 Bieg 1 Joanna MAZUR 90-01-01 START TARNÓW 29.161 441T11 yc 2.13(5)

4 Bieg 1 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 31.282 152T12

Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-01 START POZNAŃ DNSDNS 0T12
1 Bieg 3 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 51.291 RR2

2 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 2:04.812 RR1

Bieg 2 Wiktoria GRZYB 97-01-01 MKL SZCZECIN DNSDNS JUNIOR
Bieg 3 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DNSDNS RR2

Bieg 3 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQDQ RR2 (18.5)

 

200 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 2/2 Start: 20-09-20   11:10:25

1 103 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 54.024 RR1
2 104 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 57.372 RR1
3 102 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 2:13.116 RR2

99 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) DQ7 RR2 (18.5)

Strona 5

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:41



20 września 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 START POZNAŃ 25.373 427T47

1 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-01-01 MKL SZCZECIN 23.431 0JUNIOR
2 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN 23.472 0SENIOR

3 Bieg 1 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-01-01 CHYLA SPRINT GROUP 26.274 0M45

3 Bieg 1 Kacper ŚRAMA 03-01-01 START GORZÓW 31.206 0T47
2 Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 START GORZÓW 30.605 T38

1 Bieg 2 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 54.021 RR1

2 Bieg 2 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 57.372 RR1
Bieg 2 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 2:13.113 RR2

Bieg 2 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQDQ RR2 (18.5)

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 START GORZÓW DNSDNS T36

 

rzut oszczepem stojąc M F12/13/35/36/37/4

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-20  11:45:00
Start: 20-09-20   11:00:00

31 Marek WIETECKI 83-01-01 START GORZÓW(POL) 59.504 F12 913

47 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS SIEDLCE(POL) 44.253 F13 465

13 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 START GORZÓW(POL) 41.057 F37 786

74 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 START SZCZECIN(POL) 34.571 F37 561

15 Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 START GORZÓW(POL) 22.285 F36 PK

64 Daniel PIETRAS 91-01-01 START SZCZECIN(POL) 21.538 F41 163

108 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-01 START KOSZALIN(POL) 16.832 F35 84

70 Patryk WÓJCIK 98-01-01 START SZCZECIN(POL) DNS6 F37

I II III IV V VI

15.38 19.32 19.64 21.53 19.34 19.14Daniel PIETRAS

38.29 39.84 39.73 41.05 40.37 38.55Łukasz CZARNECKI

34.57 34.20 30.63 30.40 X 28.92Damian WRÓBLEWSKI

15.14 15.64 16.83 X X 14.80Marek SIEMIĄTKOWSKI

43.92 X 42.09 X 44.25 XDariusz OSIŃSKI

57.92 55.77 54.29 58.34 59.50 54.17Marek WIETECKI

20.33 22.28 20.54 20.96 19.96 18.68Maciej GLIWIŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Marek WIETECKI 83-01-01 START GORZÓW 59.50 913F12
2 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 START GORZÓW 41.05 786F37

3 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 START SZCZECIN 34.57 561F37

4 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS SIEDLCE 44.25 465F13
5 Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 START GORZÓW 22.28 F36

6 Daniel PIETRAS 91-01-01 START SZCZECIN 21.53 163F41

7 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-01 START KOSZALIN 16.83 84F35
Patryk WÓJCIK 98-01-01 START SZCZECIN DNS 0F37

Strona 6

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:42



20 września 2020

 

rzut oszczepem stojąc M junior

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-20  11:45:00
Start: 20-09-20   11:00:00

57 Hubert KOWALSKI 01-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 49.593 JUNIOR

61 Edward GULDON 07-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 26.331 JUNIOR

60 Igor HEJWOSZ 06-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 19.532 JUNIOR

22.33 X 23.72 23.87 26.33 XEdward GULDON

16.41 16.43 18.71 13.61 18.77 19.53Igor HEJWOSZ

49.59 48.17 47.62 36.01 35.35 45.14Hubert KOWALSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Hubert KOWALSKI 01-01-01 MKL SZCZECIN 49.59 JUNIOR
2 Edward GULDON 07-01-01 MKL SZCZECIN 26.33 JUNIOR

3 Igor HEJWOSZ 06-01-01 MKL SZCZECIN 19.53 JUNIOR

 

rzut oszczepem siedząc M F54/55/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-20  11:53:00
Start: 20-09-20   11:00:00

8 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS CIESZYN(POL) 26.426 F57 417

85 Mariusz NIEMIEC 70-01-01 START TARNÓW(POL) 16.953 F55 315

82 Dawid KAPUSTKA 89-01-01 START TARNÓW(POL) 15.804 F55 251

111 Józef SZCZEBLEWSKI 55-01-01 START KOSZALIN(POL) 13.711 F57 32

97 Tomasz KOZAK 88-01-01 START ZIELONA GÓRA(POL) 12.202 F55 92

18 Michał KOPIEC 93-01-01 START GORZÓW(POL) DNS5 F54

X 11.74 13.13 12.61 13.71 13.26Józef SZCZEBLEWSKI

11.43 11.22 11.89 10.44 11.95 12.20Tomasz KOZAK

15.29 16.74 16.09 16.41 15.74 16.95Mariusz NIEMIEC

15.80 14.08 14.29 X 15.15 14.47Dawid KAPUSTKA

X X X X 26.42 XTomasz WRÓBEL

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS CIESZYN 26.42 417F57
2 Mariusz NIEMIEC 70-01-01 START TARNÓW 16.95 315F55

3 Dawid KAPUSTKA 89-01-01 START TARNÓW 15.80 251F55

4 Tomasz KOZAK 88-01-01 START ZIELONA GÓRA 12.20 92F55
5 Józef SZCZEBLEWSKI 55-01-01 START KOSZALIN 13.71 32F57

Michał KOPIEC 93-01-01 START GORZÓW DNS 0F54

Strona 7

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:42



20 września 2020

 

rzut maczugą K F32

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-20  12:00:00
Start: 20-09-20   11:50:00

5 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 IKS CIESZYN(POL) 13.321 F32 300

109 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 START KOSZALIN(POL) 11.632 F32 177

12.42 X 12.36 12.64 13.12 13.32Katarzyna SŁOMKA

10.82 10.38 8.67 9.02 11.63 9.76Aleksandra GŁUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 IKS CIESZYN 13.32 300F32
2 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 START KOSZALIN 11.63 177F32
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